Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Черновская средняя общеобразовательная школа

(МАОУ Черновская СОШ)

Приказ

11.09.2020г. № 113/1-20 од

с. Черновское

О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в  МАОУ Черновской СОШ

На основании  Распоряжения УО ИрбитскогоМО от 09.09.2020 г №95 «Об

организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в

Ирбитском муниципальном образовании в 2020-2021 учебном году», руководствуясь

Уставом МАОУ Черновской СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Окулову Ольгу Николаевну, заместителя директора МАОУ Черновской

СОШ, представителя оргкомитета школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников, ответственным лицом за проведение школьного этапа ВсОШ.

2. Ответственному лицу за проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников:

2.1. Обеспечить организацию и проведение школьного этапа олимпиады в

соответствии с Порядком, нормативно-правовыми актами, регламентирующими

проведение школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, и

действующими на момент проведения олимпиады санитарно-эпидемиологическими

требованиями к условиям и организации обучения в МАОУ Черновской СОШ

2.2.  Проинформировать обучающих и их родителей (законных представителей) о

сроках и месте проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по каждому образовательному предмету (Приложение 1), а также о Порядке и

утвержденных требованиях к организации и проведению школьного этапа

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету

2.3. Обеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся, заявивших о своем участии в олимпиаде, об ознакомлении с Порядком

и согласии на публикацию олимпиадных работ своих несовершеннолетних детей до

начала школьного этапа олимпиады.

2.4. Обеспечить подготовку и размещение на официальном сайте МАОУ Черновской

СОШ информации о проведении школьного этапа ВсОШ  и форм всех документов,

необходимых для проведения школьного этапа.

2.5. До начала проведения школьного этапа  и в день проведения олимпиады (во время

проведения инструктажа с участниками) проинформировать участников олимпиады о

дате, месте и времени рассмотрения апелляций в МАОУ Черновской СОШ – месте

проведения олимпиады;

2.6. Обеспечить тиражирования материалов заданий школьного этапа олимпиады;

2.7. В целях соблюдения объективности школьного этапа ВсОШ при проведении

олимпиады по каждому общеобразовательному предмету обеспечить присутствие

общественных наблюдателей (Приложение 2)  и двух организаторов в аудитории

2.8. Определить количество аудиторий , необходимых для проведения школьного

этапа олимпиады в МАОУ Черновской СОШ – месте проведения олимпиады.

2.9. Организовать дежурство для обеспечения порядка в дни проведения школьного

этапа олимпиады в МАОУ Черновской СОШ

Приложение 1

к приказу № 113/1-20

от 11.09.2020

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  2020-2021

учебного  года в МАОУ Черновской СОШ

№

п/п

Предмет Дата проведения Место проведения

1 География 24.09.20 Кабинет физики

2 Математика 28.09.20 Кабинет физики

3 Русский язык 29.09.20 Кабинет физики

4 Биология 30.09.20 Кабинет физики

5 Экология 01.10.20 Кабинет физики

6 Обществознание 02.10.20 Кабинет физики

7 Информатика и ИКТ в 7-8, 9

классах

06.10.20 Кабинет информатики

8 Информатика и ИКТ в 10-11

классах

07.10.20 Кабинет информатики

9 Литература 08.10.20 Кабинет физики

10 Физическая культура 09.10.20 Кабинет физики

11 Физика 12.10.20 Кабинет физики

12 ОБЖ 13.10.20 Кабинет физики

13 Иностранный язык 14.10.20 Кабинет физики

14 Химия 15.10.20 Кабинет физики

 15 Технология 16.10.20 Кабинет физики

16 Право 19.10.20 Кабинет физики

17 История 20.10.20 Кабинет физики

18 Экономика 21.10.20 Кабинет физики

19 Искусство 22.10.20 Кабинет физики

20 Астрономия 23.10.20 Кабинет физики

Приложение 2

к приказу № 113/1-20

от 11.09.2020

График выходов общественных наблюдателей на наблюдение за проведением школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников  2020-2021 учебного  года в МАОУ

Черновской СОШ

№

п/п

Предмет Дата проведения Статус общественного

наблюдателя

1 География 24.09.20 Родитель

2 Математика 28.09.20 Родитель

3 Русский язык 29.09.20 Родитель

4 Биология 30.09.20 Родитель

5 Экология 01.10.20 Родитель

6 Обществознание 02.10.20 Родитель

7 Информатика и ИКТ в 7-8, 9

классах

06.10.20 Родитель

8 Информатика и ИКТ в 10-11

классах

07.10.20 Родитель

9 Литература 08.10.20 Родитель

10 Физическая культура 09.10.20 Родитель

11 Физика 12.10.20 Родитель

12 ОБЖ 13.10.20 Родитель

13 Иностранный язык 14.10.20 Родитель

14 Химия 15.10.20 Родитель

 15 Технология 16.10.20 Родитель

16 Право 19.10.20 Родитель

17 История 20.10.20 Родитель

18 Экономика 21.10.20 Родитель

19 Искусство 22.10.20 Родитель

20 Астрономия 23.10.20 Родитель

Приложение 3

 к приказу № 113/1-20

от 11.09.2020

Состав жюри школьного этапа ВсОШ МАОУ Черновской СОШ

Предмет Ф.И.О. Должность

астрономия Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

астрономия Намятова Надежда Ивановна педагог-библиотекарь

астрономия Горбунова Жанна Геннадьевна учитель

право Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

право Горбунова Жанна Геннадьевна учитель

право Устьянцева Елена Владимировна учитель

физика Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

физика Горбунова Жанна Геннадьевна учитель

физика Бурнатов Сергей Владимирович учитель

экология Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

экология Горбунова Жанна Геннадьевна учитель

экология Большакова Наталья Александровна учитель

история Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

история Устьянцева Елена Владимировна учитель

история Горбунова Жанна Геннадьевна учитель

химия Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

химия Намятова Надежда Ивановна педагог-библиотекарь

химия Большакова Наталья Александровна учитель

иностранный

язык (англ)
Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

иностранный

язык (англ)
Чернова Анна Владимировна учитель

иностранный

язык (англ)
Большакова Арина Александровна педагог-библиотекарь

физическая

культура
Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

физическая

культура
Боровикова Вера Николаевна учитель

физическая

культура
Большедворова Марина Анатольевна учитель

математика Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

математика Нищеретных Татьяна Владимировна учитель

математика Зенкова Таисья Анатольевна учитель

русский язык Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

русский язык Шипелова Галина Витальевна учитель

русский язык Зенкова Елена Михайловна учитель

искусство Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

искусство Чащин Владимир Сергеевич учитель

искусство Прыткова  Наталья Вениаминовна учитель

география Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

география Намятова Надежда Ивановна педагог-библиотекарь

география Большакова Наталья Александровна учитель

информатика и

ИКТ
Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

информатика и

ИКТ
Намятова Надежда Ивановна педагог-библиотекарь

информатика и

ИКТ
Нищеретных Татьяна Владимировна учитель

технология Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

технология Бурнатов Сергей Владимирович учитель

технология Черепанова Мадина Черниясовна учитель

обж Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

обж Бурнатов Сергей Владимирович учитель

обж Большедворова Марина Анатольевна учитель

обществознание Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

обществознание Горбунова Жанна Геннадьевна учитель

обществознание Устьянцева Елена Владимировна учитель

биология Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

биология Намятова Надежда Ивановна педагог-библиотекарь

биология Большакова Наталья Александровна учитель

экономика Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

экономика Горбунова Жанна Геннадьевна учитель

экономика Устьянцева Елена Владимировна учитель

литература Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

литература Зенкова Елена Михайловна учитель

литература Шипелова Галина Витальевна учитель

начальные

классы
 Окулова Ольга Николаевна заместитель директора по УВР

начальные

классы
Антропова Наталья Алексеевна учитель

начальные

классы
Попова Наталья Леонидовна учитель